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Stina Jakobsen er fysioterapeut i Ørsta kommune med vidareutdanning i tverrfagleg rehabilitering og 
årseining i psykologi og ernæring. Er frikjøpt i 50% stilling av KS for å jobbe med eldrereforma “Leve heile 
livet” som del av eit tverretatleg støtteapparat for kommunane i Møre og Romsdal. Ho har vore trekt inn i det 
tverrkommunale nettverket «Planar og tiltak for eit aldrande samfunn» slik at bustad har blitt eit av 
fokusområda i kartleggingsarbeidet i Ørsta.

Birger Jensen er seniorrådgivar i Husbanken Midt-Norge. Han leiar prosjektet «Aldersvennlige boliger og 
bomiljø i distriktene» i samarbeid med Distriktssenteret der 12 kommunar over heile landet deltek. I samarbeid 
med fylkeskommunen og statsforvaltaren har han også leia arbeidet med nettverket «Planer og tiltak for et 
aldrende samfunn», der kommunane Ørsta, Volda, Kristiansund og Ulstein deltek. 

Grethe Salvesvold er prosjekteiar i KS og har lang erfaring knytt til samfunnsutvikling og planlegging 
både på lokalt og regionalt nivå. Ho jobbar i dag som prosjektleiar for ulike FoU-prosjekt innan berekraftig 
samfunnsutvikling i KS. I tillegg til ulike stillingar på regionalt nivå har ho m.a. vore kommunalsjef i Skedsmo 
kommune, og plan- og næringssjef i Ski kommune.  

Roar Svenning er villsaubonde, skar, dykkar, gründer, reiselivs- og bygdeutviklar. Blant anna. Han står bak 
Stokkøya Strandhotell og Strandbaren og Bygda 2.0 - bustad og næringsutvikling i fjæresteinane, der sosial 
infrastruktur og god arkitektur er verkemiddel for å tiltrekke rett kompetanse til distriktet. Svenning har vore 
foredragshaldar og debattant i mange år, teamdeltakar og innleigd ekstern ressurs for eire prosjekt innan 
stadutvikling, reiseliv og mat. Han har også vore jurymedlem i Europan (2019).

Tormod Borge Skundberg har vore eigedomssjef Kristiansund kommune sidan hausten 2021. Han er 
bygningsingeniør med variert bakgrunn både innan privat sektor og offentleg forvaltng. Tidlegare mellom 
anna leiar for plan- og byggesaksavdelinga i Kristiansund kommune då prosjektet Tollåsenga var i støypeskeia.

Sigrid Furuholt Engelstad jobber som seniorrådgivar hos Asplan Viak med ulike urbane prosjekt. Ho er 
utdanna samfunnsplanleggar og har akkurat fullført ein vidareutdanningsmaster i urbanisme ved Arkitektur- 
og designhøyskolen i Oslo. I denne utdanninga har ho skrive ein masteroppgåve om korleis og kva for kvalitetar 
omgjevnadane og arkitekturen må ha for å legge til rette for gode nabolag og nære naboskap. 

Einar Busterud er ordførar i Hamar kommune, og representerer lokalpartiet By- og bygdelista. Han blei 
først valt inn i kommunestyret i 1991. I 1999 blei han valt til ordførar, deretter gjenvalt i 2003 og 2007. Han 
stilte ikkje til attval i 2011, men blei på nytt valt til ordførar i 2015 og 2019. Han har leia kommunen gjennom 
eit mangeårig arbeid med byutvikling og fortetting.

Alv Skogstad Aamo er arkitekt og byplanleggar i Gottlieb Paludan Architects i Oslo. Han har mellom anna 
vore prosjektleiar for rapporten “Bokvalitet og høy tetthet”, som blei bestilt av Kommunal- og moderniserings-
departementet i 2021. Han har våren 2022 vore prosjektleiar for eit fortettingsstudie gjennomført på oppdrag 
frå Møre og Romsdal fylkeskommune, i samband med arbeidet med ny fylkesstrategi for attraktive byar og 
tettstadar.

Vidar Fiskum er fagsjef for bransjeutvikling i Norsk Eiendom, som er bransjeorganisasjon for eigedoms-
utviklarar og -forvaltarar. Vidar leia det tverrfaglege arbeidet “Bokvalitet”, eit samarbeidsprosjekt med 
representantar frå kommunane, utbyggarar, fagmiljø og beboarar.  Vidar vil presentere korleis 
utbyggarbransjen forheld seg til bokvalitet i nye bustadprosjekt, med blikk mot utviklinga i byggekostnadar, 
samt sosial- og miljømessig berekraft i dei enkelte prosjekta. 

Anne Berit Rafoss har jobba med aldersvenleg utvikling i eire år. Ho har jobba med Oslo som ein 
aldersvenleg by, etablert ei arbeidsgruppe i EU-systemet “Urban aldring” og jobba for WHO med aldersvenleg 
utvikling. Ho etablerte eit nettverk for aldersvenlege lokalsamfunn i Noreg hos KS. I dag har Helsedirektoratet/
Senteret for et aldersvennlig Norge tatt over dette nettverket. Senteret for et aldersvennlig Norge, der Anne 
Berit er prosjektleiar, er ein del av regjeringas kvalitetsreform for eldre; Leve hele livet. 

Arild Eriksen er arkitekt og driv arkitektkontoret Fragment, som har eit uttalt samfunnsorientert fokus. 
Han har undervist både på Arkitekthøgskolen i Oslo, Bergen Arkitekthøgskole, NMBU og for IBA Thüringen i 
Tyskland. Arild sitt i styret i Leieboerforeningen og er blant anna juryleiar for Arnstein Arneberg-prisen. 
Fragment har vore involvert i eire oppdrag knytt til stadutvikling i Møre og Romsdal, mellom anna i Sjøholt 
og Elnesvågen.

Eli Støa er sivilarkitekt og dr.ing., med forskingsområde berekraftige boligformer og samspelet mellom 
boligarkitektur, boligideal og bruksmåtar. Eli underviser i boligprosjektering og boligteori på bachelor og 
masternivå. Ho rettleiar eire PhD-kandidatar og var inntil 1.jan. 2020 leiar for fakultetets PhD-råd. For tida 
er ho leiar for BOPILOT, eit  innovasjonsprosjekt i offentleg sektor, nansiert gjennom Norges forskningsråds 
forkommune-program.



Ein heilskapleg kommunal bustadpolitikk

11:00  Registrering og lunsj

12:00  Velkomen
  Torgeir Dahl, ordførar i Molde kommune
12:05  Folk og bustad i Møre og Romsdal
  Trygve Grydeland, fagleiar statistikk, Møre og Romsdal fylkeskommune
12:20  Kommunen som aktiv bustadpolitisk aktør
  Grethe Salvesvold, prosjektleiar KS
13:00  Kva for grep har Hamar gjort?  
  Einar Busterud, ordførar i Hamar kommune

13:30  Pause 15 min.

13:45  Korleis samarbeide om bustadutvikling? 
  Arild Eriksen, arkitekt og dagleg leiar, arkitektkontoret Fragment
14:15  Bustadsituasjonen på bygda
  Birger Jensen, seniorrådgivar, Husbanken
14:45  Bustad som eit hovudgrep i stadutvikling
  Roar Svenning, gründer Bygda 2.0 og Stokkøya Sjøsenter

15:15  Pause 30 min.

15:45  Aldersvenleg stadutvikling - kva er det? 
  Anne Berit Rafoss, prosjektleiar, Senteret for et aldersvennlig Norge 
16:15  Resultat frå prosjekta «Planar og tiltak for eit aldrande samfunn»  
  Stina Jakobsen, prosjektleiar «Leve heile livet», Ørsta kommune

17:30  Byvandring i Molde
  Trygve Grydeland, utvalsleiar planutvalet, Molde kommune

19:30  Middag
  Scandic Alexandra Molde

onsdag 22.juni torsdag 23.juni

Områderetta planlegging  for gode nabolag

08:30  Kva er ein god bustad? 
  Eli Støa, professor NTNU. Innlegget blir streama.
09:15  Kva er eit godt nabolag?
  Sigrid Furuholt Engelstad, Byplanleggar/urbanist, Asplan Viak

09:45  Pause 30 min.

10:00  Tollåsenga borettslag
  Tormod Skundberg, eigedomssjef, Kristiansund kommune. 
10:30  Fortetting med kvalitet i Møre og Romsdal
  Alv Skogstad Aamo, arkitekt/byplanleggar, Gottlieb Paludan arkitekter 
11:15  Kva kostar kvalitet? 
  Vidar Aa Fiskum, Fagsjef bransjeutvikling, Norsk Eiendom

12:00  Panelsamtale

12:30  Lunsj

Vel heim og på gjensyn!


